
Contacto

Correo Electrónico administrador@alboraya.com

Dirección Postal

Milagrosa, 17 - bj.
(46120) Alboraya España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 67/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2017
a las 14:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicios de procuraduria al ayuntamiento de alboraya

Valor estimado del contrato 11.616 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Clasificación CPV
42131310 - «Árboles de Navidad» de plataforma petrolífera.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

ANUNCIO FORMALIZACION PROCURADOR.pdf

Formalizado

Adjudicatario

maria asuncion garcia de la cuadra rubio
NIF 22554586g

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ODyQG6lWYFQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=061e38a0-d842-4e37-9d55-6f37d7d06309


Dirección Postal

Calle Milagrosa,17
(46120) Alboraya España

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 67/17
Fecha de Formalización 26/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación segun informe tecnico de fecha 2 de junio de 2017
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: quince dias habiles siguiente a aquel en que se reciba la notificacion de la adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alboraya
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GV%2Fv%2BHWzbRc

QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 40D925A800002416 |  2017-551535 | lun, 02 oct 2017 14:42:15:209 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
803433669765722160825127368225811532 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GV%2Fv%2BHWzbRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GV%2Fv%2BHWzbRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

